Datum
1-9-2023
12-9-2023
14-11-2023

23-11-2023

23-11-2023

23-11-2023

11-12-2023
11-12-2023

18-3-2024
18-3-2024
9-5-2024
24-6-2024
19-11-2024

19-11-2024
19-11-2024

19-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

13-12-2024

Keuzedeel

0891 De gastvrije kok

1015 Drankenkennis 2, alcoholhoudende dranken
0077 Organisatie interne evenementen niveau 384

0352 Hospitality in de catering
0352 Hospitality in de catering

0352 Hospitality in de catering

0512 Lean en Creatief
0512 Lean en Creatief

0017 Catering
0017 Catering
0984 Engels A1/A2 in het beroepsonderwijs

1014 Bereiden van eenvoudige gerechten

0790 Belevingsgericht werken

0790 Belevingsgericht werken
0790 Belevingsgericht werken

0790 Belevingsgericht werken

0188 Wijnkennis 2

0188 Wijnkennis 2

1226 Begeleider praktijkleren

Soort instrument
Servicedocument
Verantwoordingsdocument
Beoordelingsformulier

Beoordelingsformulier
Examenopdracht

Instructie student

Beoordelingsformulier
Instructie student

Examenopdracht
Beoordelingsformulier

Examenopdracht
Examenopdracht

Beoordelingsformulier

Instructie beoordelaar
Instructie student

Examenplan

Servicedocument

Servicedocument

Verantwoordingsdocument

Cohort 2023-2024

Type instrume
Kwalificerend
Kwalificerend
Kwalificerend

Kwalificerend
Kwalificerend

Kwalificerend

Kwalificerend
Kwalificerend

Kwalificerend
Kwalificerend

Kwalificerend
Kwalificerend

Kwalificerend

Kwalificerend
Kwalificerend

Kwalificerend

Kwalificerend

Kwalificerend

Kwalificerend

Cohort
2023-2024
2023-2024
2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024
2023-2024

2023-2024
2023-2024
2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024
2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024

D1-K1
D1-K1
D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1
D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1
D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1

D1-K1

vl
vl

vl

1vl

vl

vl
vl

vl
vl
1vib

1vl

vl

vl
vl

1vl

vl
1v2
1v2

vl

vl

vl

1v2
1v2

1v2
1v2
1v2b

vl

1v2

1v2
1v2

vl

1v2

1v2

1v2

S00rt

‘erntaalirsie o:rsie n Wijziging

Inhoudelijk
Inhoudelijk
Inhoudelijk

Inhoudelijk
Inhoudelijk

Inhoudelijk

Inhoudelijk
Inhoudelijk

Inhoudelijk
Inhoudelijk

Tekstueel
Tekstueel

Inhoudelijk

Inhoudelijk
Inhoudelijk

Inhoudelijk

Inhoudelijk

Inhoudelijk

Inhoudelijk

Omschrijving

Servicedocument 'Hulpformulier: Gastvrij gerechten bereiden' toegevoeqd.
Antwoordbladen en correctiemodel opdracht 1 in overzicht opgenomen

Het beoordelingsformulier mondeling is aangepast

In het Verslag Examen kon de observatie bij D1-K1-W2 niet worden ingevuld,
dit is hersteld.

In de examen- en beoordelingsmix ontbrak per abuis de beoordelingsvorm
‘observatie' bij D1-K1-W2. Dit is hersteld.

Bij het kopje 'Beoordeling' ontbrak per abuis de beoordelingsvorm
'observatie' bij D1-K1-W2. Dit is hersteld.

Er ontbraken beoordelingscriteria bij 'mondeling'. Deze zijn nu toegevoeqd.

Er ontbraken beoordelingscriteria bij 'mondeling'. Deze zijn nu toegevoegd.
van drie naar twee opdrachten:oude opdracht 2 Is nieuwe opdracht 1. Oude

opdracht 1 en 3 zijn samengevoegd tot nieuwe odpracht 2.
Er ontbraken beoordelingscriteria voor 'bewlijs’. Deze zijn nu toegevoegd.

2 taalcorrecties in de leestekst die bij de examenopdracht hoort (K0984 Engels
Al A2 in het beroepsonderwijs Leestekst Engels - Sollicitatie).

De totale tijdsduur van het examen stond op verschillende plekken verschillend
vermeld. Dit is overal aangepast naar 340 minuten.

De beoordelingsvormen zijn van bewijs en mondeling gewijzigd naar bewijs en
observatie

Er is een nieuw format gebruikt: O-B met eindgesprek i.p.v. B-M

Er is een nieuw format gebruikt: O-B met eindgesprek i.p.v. B-M

De beoordelingsvormen zijn van bewijs en mondeling gewijzigd naar bewijs en
observatie

In het document Servicedocument Student Examenkandidaat SET 1 en SET 2
staat, boven de in te vullen tabel met wijnsmaken SET 1 en SET 2 nu
gecorrigeerd: maximaal te behalen aantal punten voor een glas wijn is 6
punten. Abusievelijk stond hier 12 punten.

In het document Servicedocument Beoordelaar staat, boven de in te vullen
tabel met wijnsmaken SET 1 en SET 2 nu gecorrigeerd: maximaal te behalen
aantal punten voor een glas wiin is 6

De tabel met vakkennis en vaardigheden is gevuld.

24-12-2024



